
国际·纵深2013年7月25日 星期四
编辑胡正球 | 组版方芳 | 校对夏君 15

星报综合报道 威廉和凯特当地时

间23日下午抱着小王子离开医院。这

是英国王位第三顺位继承人首次出现

在媒体及公众的面前。面对全球媒体

关注，威廉和凯特显得轻松自如，威廉

甚至开起了玩笑，称儿子的头发比自己

多。他还透露，目前还没有给儿子选定

名字。

当天下午，威廉和凯特从医院走

出，让刚出生26小时的小王子与在场民

众和媒体见面。穿着白色波点浅蓝色

连衣裙的凯特，笑容可掬地抱着小王子

走向台阶。聚集在医院周围的民众高

声欢呼，众多摄影记者更是猛按快门，

生怕错过任何机会。 31年前，1982年

6月21日，黛安娜王妃和查尔斯王储也

曾抱着刚出生的威廉，出现在同样的阶

梯上，供全球媒体拍照。

小王子全身被白色毛毯包裹，只有

头和两只小手露在外面。凯特向欢呼

的民众挥手致意，然后将小王子交给了

威廉抱。

威廉则相对轻松，甚至开起了玩

笑：“是个大小子，挺重的。等他长大

了，我会告诉他第一次来这个世界就已

经迟到了。”当一名记者问及小王子头

发的问题时，威廉笑着回答说：“感谢上

帝，他的头发比我多得多了。”

面带笑容的威廉还说道：“他长得

像妈妈，这真叫人欣慰”，结果惹得凯特

立刻回应道：“不，我还不确定这一点。”

星报综合报道 法新社援引俄新社24

日报道，俄罗斯向美国“棱镜”监控项目揭

秘者斯诺登发放证件，允许其离开莫斯科

谢列梅捷沃机场。

俄新社报道，俄罗斯律师库切连纳迅

速到达谢列梅捷沃机场，随身携带了俄联

邦移民局允许斯诺登离开机场的文件。这

份证明文件称，俄罗斯政府正在考虑斯诺

登的避难申请，但是先允许斯诺登进入俄

罗斯境内，以防其遭到边境卫兵的阻扰。

据报道，莫斯科谢列梅捷沃机场管理

局人士称，美国“棱镜”监视项目揭秘者斯

诺登已收拾好行李，并已经离开值班人员

休息室，记者发稿时，斯诺登还未离开机场

过境区。

斯诺登6月23日乘飞机抵达莫斯科。

由于美国撤销了其护照，斯诺登到达俄罗

斯后一直滞留在莫斯科舍列梅季耶沃机场

中转区，并于本月16日正式向俄罗斯移民

局提交了临时避难申请。

另据俄罗斯新闻社7月23日消息，德

国人权组织日前为斯诺登颁发了年度“揭

发者”奖项。该组织称，斯诺登将获得

3000欧元（约合2.4万人民币）的奖金，奖金

则会通过斯诺登的律师或帮助他的友好组

织转达到斯诺登手中。该奖项成立于1999

年，奖励资金由德国科学家联合会和国际

反核武器律师联合会德国分会提供。

库齐利纳此前称，斯诺登滞留于莫斯

科舍列梅季耶沃机场的胶囊酒店。根据斯

诺登入住的胶囊旅馆价目表，在舍列梅季

耶沃机场E航站楼旅馆单人经济间住一晚

需要花7600卢布（约合人民币1441元），随

后每小时的住宿费用为280卢布。

斯诺登从6月23日开始住在机场。“空

中特快”胶囊旅馆称，住宿费用不会改变，

即使客人希望住上一个星期或者更久，仍

然需要支付每小时280卢布的费用。这样

一来，斯诺登仅在住宿方面的花费可能就

已超过20万卢布（约合人民币3.8万元）。

日本民主党拟开除
菅直人鸠山由纪夫党籍

据中新社电 日本媒体报道，日本民主

党决定，24日对该党创始人之一的菅直人发

出离党劝告。如果不从，则直接开除。而另一

名前首相鸠山由纪夫则被该党追加开除处分。

报道称，在此次参议院大选前，东京都选

区的民主党的2名改选议员中，只能确定一

人作为党的候选人参选。民主党选定了铃木

宽作为候选人。但是，另一名改选议员大河原

雅子表示不服，决定以“无党派人士”的身份参

选。而与大河关系较近的菅直人前首相，没有

遵从党的决定，而是公开支持大河参选。报道

指出，菅直人的做法违反了日本民主党党规。

另外，民主党的另一位前首相鸠山由纪

夫由于公开言论引起日本国内舆论的强烈批

判。虽然鸠山已经在5月底自动离党，但是

民主党还决定追加处分他，给予他“开除出

党”的处分。

据报道，日本民主党的三名创始人——鸠

山由纪夫、菅直人和小泽一郎，小泽一郎已经在

去年被迫离党，如果鸠山和菅直人被开除的话，

这意味着民主党的创始人均被扫地出门。

斯诺登获准离开莫斯科机场
机场蜗居一个月住宿费超20万卢布

小王子首度露面“长得像妈妈”

奖级

直选

全国中奖注数（注）

47

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13198期 中奖号码：5+5+3+6+7 全国投注总额：48377452元，安徽投注总额：1030168元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
11300
11820

安徽中奖注数（注）
229
182

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2013198期中奖号码：5 6 6

彩票开奖台

全国投注总额：8232326元，安徽投注总额：228414元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
4
260
642
8316
13111
98462

每注奖金（元）

668784
71655
2204
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
1
14
209
403
2787

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013085期

基本号码：02 04 12 13 17 21 26
特别号码：28奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
65

（追加）19
164

（追加）41
256

（追加）70
9320

（追加）2733
28587

（追加）8139
321565

（追加）90988
3101762

每注奖金（元）
6975684
4185410
62063
37237
6285
3771
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
2
1
4
1
9
0

226
65
922
218
10434
2110

103404
全国投注总额:109057485元 本省投注总额:3359629元

下期奖池：98643241.92元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13085期

中奖号码：基本号码08+19+23+27+32 03+05
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
80
907

19888

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8
96
1952

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013085期 中奖号码：基本号码1 5 6 4 8 6生肖码：龙

六省市投注总额：844674元，安徽投注总额：78238元
奖池奖金：38763681元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
251
23612

安徽中奖注数（注）

0
66
4125

每注金额（元）

0
2166
10

六省市投注总额：1818912元，安徽投注总额：425968元
奖池奖金：8947141元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013198期 中奖号码：04 05 06 11 14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

15

176

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1500

1760

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013198期

中奖号码：05 09 13 19 22

本期投注总额：9126元，奖池奖金：1212元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4523

4640

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

388

110

0

全国投注总额:24177808元本省投注总额:654372元
下期奖池：1227615.34元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13198期 中奖号码：5+5+3


