斯诺登获准离开莫斯科机场

机场蜗居一个月 住宿费超20万卢布

星报综合报道 法新社援引俄新社 24 日报道,俄罗斯向美国"棱镜"监控项目揭 秘者斯诺登发放证件,允许其离开莫斯科 谢列梅捷沃机场。

俄新社报道,俄罗斯律师库切连纳迅 速到达谢列梅捷沃机场,随身携带了俄联 邦移民局允许斯诺登离开机场的文件。这 份证明文件称,俄罗斯政府正在考虑斯诺 登的避难申请,但是先允许斯诺登进入俄 罗斯境内,以防其遭到边境卫兵的阻扰。

据报道,莫斯科谢列梅捷沃机场管理 局人士称,美国"棱镜"监视项目揭秘者斯 诺登已收拾好行李,并已经离开值班人员 休息室,记者发稿时,斯诺登还未离开机场 过境区。

斯诺登6月23日乘飞机抵达莫斯科。 由于美国撤销了其护照,斯诺登到达俄罗 斯后一直滞留在莫斯科舍列梅季耶沃机场 中转区,并于本月16日正式向俄罗斯移民 局提交了临时避难申请。

另据俄罗斯新闻社7月23日消息,德 国人权组织日前为斯诺登颁发了年度"揭 发者"奖项。该组织称,斯诺登将获得 3000欧元(约合2.4万人民币)的奖金,奖金 则会通过斯诺登的律师或帮助他的友好组 织转达到斯诺登手中。该奖项成立于1999 年,奖励资金由德国科学家联合会和国际 反核武器律师联合会德国分会提供。

库齐利纳此前称,斯诺登滞留于莫斯 科舍列梅季耶沃机场的胶囊酒店。根据斯 诺登人住的胶囊旅馆价目表,在舍列梅季 耶沃机场E航站楼旅馆单人经济间住一晚 需要花7600卢布(约合人民币1441元), 随 后每小时的住宿费用为280卢布。

斯诺登从6月23日开始住在机场。"空 中特快"胶囊旅馆称,住宿费用不会改变, 即使客人希望住上一个星期或者更久,仍 然需要支付每小时280卢布的费用。这样 一来,斯诺登仅在住宿方面的花费可能就 已超过20万卢布(约合人民币3.8万元)。

小王子首度露面"长得像妈妈"

星报综合报道 威廉和凯特当地时 间23日下午抱着小王子离开医院。这 是英国王位第三顺位继承人首次出现 在媒体及公众的面前。面对全球媒体 关注,威廉和凯特显得轻松自如,威廉 甚至开起了玩笑,称儿子的头发比自己 多。他还透露,目前还没有给儿子选定

当天下午,威廉和凯特从医院走 出,让刚出生26小时的小王子与在场民 众和媒体见面。穿着白色波点浅蓝色 连衣裙的凯特,笑容可掬地抱着小王子 走向台阶。聚集在医院周围的民众高 声欢呼,众多摄影记者更是猛按快门, 生怕错过任何机会。31年前,1982年 6月21日,黛安娜王妃和查尔斯王储也 曾抱着刚出生的威廉,出现在同样的阶 梯上,供全球媒体拍照。

小王子全身被白色毛毯包裹,只有 头和两只小手露在外面。凯特向欢呼 的民众挥手致意,然后将小王子交给了



威廉则相对轻松,甚至开起了玩 笑:"是个大小子,挺重的。等他长大 了,我会告诉他第一次来这个世界就已 经迟到了。"当一名记者问及小王子头

发的问题时,威廉笑着回答说:"感谢上 帝,他的头发比我多得多了。"

面带笑容的威廉还说道:"他长得 像妈妈,这真叫人欣慰",结果惹得凯特 立刻回应道:"不,我还不确定这一点。"

日本民主党拟开除 菅直人鸠山由纪夫党籍

据中新社电 日本媒体报道,日本民主 党决定,24日对该党创始人之一的菅直人发 出离党劝告。如果不从,则直接开除。而另一 名前首相鸠山由纪夫则被该党追加开除处分。

报道称,在此次参议院大选前,东京都选 区的民主党的2名改选议员中,只能确定一 人作为党的候选人参选。民主党选定了铃木 宽作为候选人。但是,另一名改选议员大河原 雅子表示不服,决定以"无党派人士"的身份参 选。而与大河关系较近的菅直人前首相,没有 遵从党的决定,而是公开支持大河参选。报道 指出,菅直人的做法违反了日本民主党党规。

另外,民主党的另一位前首相鸠山由纪 夫由于公开言论引起日本国内舆论的强烈批 判。虽然鸠山已经在5月底自动离党,但是 民主党还决定追加处分他,给予他"开除出

据报道,日本民主党的三名创始人——鸠 山由纪夫、菅直人和小泽一郎,小泽一郎已经在 去年被迫离党,如果鸠山和菅直人被开除的话, 这意味着民主党的创始人均被扫地出门。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第13198期 中奖号码:5+5+3

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
直选	4523	1000	388
组选3	4640	320	110
组选6	0	160	0

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13198期 中奖号码:5+5+3+6+7 奖级 全国中奖注数(注) 本省中奖注数(注) 每注奖金(元)

100000 直洗

全国投注总额:24177808元本省投注总额:654372元 下期奖池:1227615.34元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第13085期 中奖号码:基本号码08+19+23+27+32 03+05

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	3	6975684	0
一等奖	(追加)1	4185410	0
二等奖	65	62063	2
二等奖	(追加)19	37237	1
三等奖	164	6285	4
三等奖	(追加)41	3771	1
四等奖	256	3000	9
四等奖	(追加)70	1500	0
五等奖	9320	600	226
五等奖	(追加)2733	300	65
六等奖	28587	100	922
六等奖	(追加)8139	50	218
七等奖	321565	10	10434
七等奖	(追加)90988	5	2110
八等奖	3101762	5	103404

全国投注总额:109057485元 本省投注总额:3359629元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2013085期 中奖号码:基本号码156486生肖码: 沤				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
三等奖	2	0	10000	
四等奖	80	8	500	
五等奖	907	96	50	
六等奖	19888	1952	5	
六省市投注总额:844674元,安徽投注总额:78238元				
奖池奖金:38763681元				

中国福利彩票3D玩法 第2013198期中奖号码:566

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
单选	11300	229	1000
组选三	11820	182	320
今国协注首额 40277452元 史微协注首额 1020469元			

国投注总额;48377452元,安徽投注总额;1030168元 "安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013198 期 中奖号码;05 09 13 19 22

	T > 5 113	:00 00 10	19 22
类级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	15	100	1500
三等奖	176	10	1760

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2013085 期 基本号码:02 04 12 13 17 21 26 特别号码:28

奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	3	668784	0
二等奖	4	71655	0
三等奖	260	2204	1
四等奖	642	200	14
五等奖	8316	50	209
六等奖	13111	10	403
七等奖	98462	5	2787

全国投注总额:8232326元,安徽投注总额:228414元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2013198期 中奖号码:04 05 06 11 14

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
特别奖	0	0	0
一等奖	251	66	2166
二等奖	23612	4125	10
A MANUAL TO A MANUAL AND A SOCIAL OF THE MANUAL AND ASSOCIATION OF			

斯曼有奖问卷赢取iphone5手机

安徽戈斯曼国际葡萄酒有限公司作为国内知名的进口葡萄酒 品牌运营企业,一直秉承"诚信、专业、创新"的经营理念,坚 持传播正宗的红酒文化。戈斯曼葡萄酒自06年进入中国以来

凭借优良的酒质及优秀的服务赢得了社会各界的高 度称赞,获誉无数。为更好的普及红酒文化与红酒 知识,特举办此次葡萄酒知识问卷调查



参与方式

方法一: 从公司官网下载调查问卷表,并把 答卷直接发送到官方指定的电子邮箱 (4008998899@graceman.com.cn);

方法二: 从公司官网下载调查问卷表,打印 出来填写完成后寄送到公司信箱(地址:合 肥市马鞍山南路世纪阳光大厦27层2703信 箱)

活动时间

₁ 個查时间: 2013年7月5日至11月5日; ②评选时间: 2013年11月6日至11月20日:

❸获奖公布: 2013年11月28日至11月29日;

奖项设置

- ◆ 特等奖1名,iphone5手机1部 2 一等奖5名, 戈斯曼精选AOC干红各1瓶
- 会 二等奖50名, 戈斯曼精选庄园各1瓶
- 4 三等奖100名, 戈斯曼高档红酒开瓶器各
- 一支

注意事项

1 活动期间,请各参赛者密切关注公司官网 (http://www.graceman.com.cn)及官 方微博 (http://weibo.com/ahgraceman) 对 本次活动的公告, 如有任何问题可通过电话、 电子邮箱等方式与我们取得联系;

活动主办:安徽戈斯曼国际葡萄酒有限公司 媒体支持: 中安在线 新安晚报 安徽商报 市场 星报 合肥晚报 江淮晨报 今报 同行杂志

安徽戈斯曼国际葡萄酒有限公司保留本次活动的最终解释权